РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
Майорского  сельского  поселения

Постановление

26.12.2018                                         № 164                                     х. Майорский

О внесении изменений в постановление Администрации  Майорского сельского поселения от 01.02.2018  № 12 «О  порядке использования средств

местного бюджета на реализацию мероприятий по содействию занятости

населения в 2018 году»

В целях исполнения Закона Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», Областным законом от 26.12.2016 № 836 «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», постановления  Правительства Ростовской области от 27.01.2012 № 79 «Об утверждении Положения о порядке финансирования и расходования средств на мероприятия по содействию занятости населения», постановления Правительства Ростовской области  от 25.09.2013 № 586 «Об утверждении государственной программы Ростовской области «Содействие занятости населения, а также в целях повышения эффективности организуемых оплачиваемых общественных работ и временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет, Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации  Майорского сельского поселения от 01.02.2018 г. № 12 «О  порядке использования средств местного бюджета на реализацию мероприятий по содействию занятости населения в 2018 году» следующие  изменения:

      1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

     «1. Направить из местного бюджета финансирование расходов, связанных с оплатой труда граждан участвующих в общественных работах в сумме 0,0 тыс. рублей  и   несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет – 20,0 тыс. рублей в 2018 году.

2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Майорского  сельского поселения                                           С.В.Мирошниченко